



## **Regelverk för tvättstugan**

### **Kom i tid**

Tvättstugan är bokningsbar under ett intervall på 1 månad. Utöver din bokade tvättid kan du använda torkskåp och torkrum samt mangel ytterligare 30 min.

Efter avslutad tvätt (inkl torktid och mangling 30 min) kan ny bokning av tvättstugan göras. Inbokad tvättpass som inte är påbörjat efter 30 minuter får bokas och övertas av annan boende.

### **Tider**

Tvättstugan är öppen att bokas vid följande tider; 07:00-10:00, 10:00-13:00, 13:00-16:00, 16:00-19:00, 19:00-22:00 med en tork- och mangeltid på ytterligare 30 min efter tvättidens utgång. Observera att tvättstugan stängs efter 23:00 och öppnas igen 07:00.

### **Användning av maskiner**

Textilier som har dålig hållfasthet får ej tvättas eller torkas i maskinerna. Om tvätt som kan avge hår eller ludd tvättas, bör maskinen köras tom en extra gång efter avslutad tvätt.

Maskinerna får ej heller användas för blekning eller färgning av textilier.

### **Centrifugering**

Vid centrifugering bör du tänka på att fördela tvätten så jämnt som möjligt för att undvika onödigt slitage av centrifugen.

### **Varmmangel**

Varmmangeln fungerar som ett strykjärn, låt därför inte valsen gå runt tom på hög värme.

Tänk också på att inte textilierna ska vara blöta, utan endast fuktiga vid användning.

### **Tvättvagnar**

Tvättvagnarna är till för transport av tvätt i tvättstugan och ska inte användas till annat.

### **Rökning förbjuden**

Tobaksrökning är förbjuden i tvättstugan.

### **Allergier**

Husdjur får ej tas med till tvättstugan på grund av allergier.

### **Håll rent**

För allas trivsel och maskinernas hållbarhet bör du tänka på att lämna tvättstugan i ett gott skick efter avslutad tvätt. Detta inkluderar såväl maskiner som bänkar och golv. Torka av tvättmaskiner och bänkar, skölj ur tvättmedelskoppar. Gör rent filtren i torktumlare och torkskåp samt golvet glöm ej golvet i torkrummet.

### **Kommersiell tvätt**

Kommersiell tvätt är inte tillåten, tvättstugan får endast nyttjas av de boende för så kallad hushållstvätt.